
Titel
NÄR HIMLEN ÄR SOM MÖRKAST



Det som spelar roll är inte hur länge du lever utan vad du gör med din tid på jorden.



En vanärad forskare lockas till rymdbasen Esrange där hon slits mellan möjligheten 
att lösa universums gåtor och viljan att hålla sin cancersjuka son nära ςoch vid liv. 



KARAKTÄRER



Sonja(47):

Har två starka drivkrafter - att i sitt arbete som
astrofysikerlösauniversumsinnerstagåta samt att
hitta ett sätt att rädda sin son Simon från hans
dödliga sjukdom. Är en genial men väldigt
kontroversiellfysiker med banbrytandeteorier om
dengrundläggandebeskaffenhetenför tid ochrum.
Är rekryterad till Esrangeför att tolka det material
man hoppas få in från ett tekniskt högriskprojekt
med teleskop triangulerade i rymden, från vilket
hon hoppasfå data som kan bevisade av hennes
teorier som delat forskarvärlden. Hon har
Nobelpriseti sikte. Hennesäregirighetsomforskare
saktasned en aning av hennes besatthet vid att
hitta ett sätt att rädda sin son från hans obotliga
sjukdom,som hon inte kan acceptera. Det faktum
att hans tid är utmätt får henne på ett djupt
psykologisktplan att bli än mer besatt av tid och
rum.



Simon(18):

Sonjastonårsson,sjuki en obotlig form av leukemi. Hanhar baraett par år kvaratt
leva. Harväldigt svårtatt accepterasin mammasförhållningssätttill hanssjukdom.
Hanvet, och har accepterat,att han kommeratt dö och tycker det är plågsamtatt
Sonjainte använderden tid de har kvar för att göra deras samvaroså rik som
möjligt istället för att leta efter botemedelsomaldrig kommerfinnas. Simonhatar
ocksåatt hon har dragit med honomtill Kirunaoch Esrange. Bådeför att det är en
platshan inte har någonsomhelst relation till, och för att hanvet att hansmamma
inte kommerhanågontid för honomdär. Hanhittar en bundsförvantochen kärleki
Liv.



Liv(18):

Tonårstjej med ett djupt inre 
mörker. En serie självmordsförsök 
har gjort att hon legat inne på 
psyket i perioder.  Hon har missat 
ett år av gymnasiet och går i 
samma klass som Simon. Både 
eleverna i hennes gamla årskurs 
och den nya tycker att hon är ett 
freak, konstig och skrämmande. 
Simon fattar inte varför alla fryser 
ut henne, han vet inte om hennes 
bakgrund och den skrämmer 
honom inte heller när han förstår 
vad hon varit med om. Hennes 
utanförskap är snarare det som  
lockar honom. Genom den 
gryende kärleken till Simon hittar 
Liv en anledning att leva.



Taqi(55):

Syriskmansomaldrigfått chansen
att leva upp till sin potential. Har
tagit sigtill Sverigeför
att försörja sin familj i hemlandet.
Han har haft en lovande
vetenskapligkarriärmenkrigoch
intriger har gjort att han inte
längrekan verkainom sitt verkliga
arbetei Syrien. Jobbarpå
Esrangesom städare, men är ett
veritabelt mattegeni. När han får
upp spåretpåden
hemliga ekvationen ser han en
chans att göra verklig nytta och
utnyttja sinadolda
färdigheter. Saknarsin familj och
leveri ett socialtvakuum.


